furoris, & non comedie in die caledarum 

fecunda panem. Contriftarus eft enim fu

per Dauid,eo quod cofudifleteum pater 

35 fuus. 4Cumq; illuxiffetmane,venit lona

thasin agrum iuxta placitum Dauid,& 

3« puer paruulus cum co. ^Et ait ad puerum 

fuu: Vade & after mihi fagittas quas ego 

iacio. Cúmq; puer cucurriflet,iecit aliam 

37 fagittam trans puerum. * Venititaque 

I puer ad locum iaculi quod miferat lona- 

Gthas;et clamauit lonathas poll tergum 

pueri,& ait: Ecce ibi eft fagitta, porro vl- 

38 tra te. 4Clamauititerum lonathas poft 

tergum pueri,dicens: Feftina velociter ne 

fteteris. Collegit autem puer lonathas fa- 

39 gittas,& attulitad dominum fuum. 4Et 

quid ageretur penitus ignorabat. tan- 

tummodo enim lonathas & Dauid rem 

4°nouerant. 4 Dedit ergo lonathas arma 

fuapuero, & dixitei: Vade & defer in ci- 

41 uitatem. 4Cúmque abijífet puer,furrexit 

Dauid de loco qui vergebat ad Auftrum, 

& cadens pronus in terram, adorauit ter

tio. Et olculantes le alterutrum,Heuerunt 

pariter,'Dauid autem amplius.

11 4 Dixit ergo lonathas ad Dauid, Vade 

in pace: quaecunque iurauimus ambo in 

nomine Domini, dicentes : Dominus fit 

inter me & te, & inter femen tuum, & le

rnen meum vfque in fempiternum.

43 4 Et furrexit Dauid & abijt: fed & lo

nathas ingreßus eft ciuitatem.

cap. XXI.
I Ą^Enit autem Dauid in Nobe ad Achi

A melech facerdote.Etobftupuic Achi- 

melech, eo quod venifTet Dauid. & dixit 

ei: Quare tu Iblus & nullus eft tecum?

1 4 Et ait Dauid ad Achimelech facerdo- 

tem: Rex praecepitmihi fermonem, & di

xit: Nemo fciat rem propter quam mif- 

fus es a me,& cuiufmodi prascepta tibi de

derim. Nam & pueris meis condixiin il- 

lum & ilium locum.
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5 Et fallet Jonathan a menft in ira furorif3 4 

^non comedit panem in fecunda die menfis, 
quodcontriflatus eflfuper Dauid, quia delibe- 
rauit pater funs finiré eum. 5 Et factum efl is 
mane} 6^exijt Jonathan in agrumen teElimo- 
mu ft ordmauit Dauidi & puer par uns cu eo.

4Et ait puero. Curretu. ¿^ inuenimihi fa-3* 

gitters quasego tacuior: ¿«y puer cucurrit, ¿y 
Wgiaculatus efliacula, ^ tranfire fecit hac.

4Et abijtpuer <vfique adlocum laculorum, 37 

qua iaculatusfuer at Jonathan3 ¿y clamauit Jo 
nathan pofipuerum'. ¿^ ait fibi fagitta a te & 
‘VIterins, 4 Et clamauit Jonathan poflpue- 3& 

r«^ ^/««w , dicens ; Velociterfeftina^ %o« 

flesi ^ college puer Jonathan  Jagittas3 ¿y 4/- 

tulit ad dominum  Juum.
*Et puer non nouit qdicquam;tantummodo 39